BỘ CÔNG AN

CỤC CẢNH SÁT PCCC VÀ CNCH

Số:          /PCCC&CNCH-P1

V/v chào giá dịch vụ tư vấn lập Báo cáo

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

        –       –

                      ng 9  ăm 2025

Kính gửi: …………………………………………..

Cục Cảnh sát phòng cháy chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ (PCCC và CNCH)

đang có nhu cầu tìm đơn vị tư vấn lập Báo cáo điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

xây dựng trung tâm huấn luyện nghiệp vụ phòng cháy chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ với các nội dung sau: Rà soát, điều chỉnh nội dung Báo cáo chủ trương đầu tư

dự án; Cập nhật hệ thống quy chuẩn, tiêu chuẩn áp dụng; Cập nhật, điều chỉnh cơ

cấu nguồn vốn, tổng mức đầu tư; Cập nhật, điều chỉnh phương án thiết kế và bản

vẽ thiết kế sơ bộ của dự án…

Nếu Công ty có khả năng cung cấp dịch vụ, đề nghị cung cấp hồ sơ chào

giá cho Cục Cảnh sát PCCC và CNCH theo các thông tin sau:

- Thời gian nhận hồ sơ: trước ngày 20/9/2025.

- Địa điểm tiếp nhận: Bộ phận Văn thư, Cục Cảnh sát PCCC và CNCH

(số 01 phố Vũ Hữu, phường Đại Mỗ, Hà Nội) hoặc địa chỉ email:

benmoithaucspccc.gov@gmail.com.

Cục Cảnh sát PCCC và CNCH mong nhận được sự quan tâm của Quý Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Cục trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, P1.

KT.  Ụ   RƯỞ

P Ó  Ụ   RƯỞ

  i tá   à g  gọ   uy

2726

mailto:benmoithaucspccc.gov@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T13:40:17+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	Trần Trung Nam<ttnam.ptp.p1@c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T14:29:51+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	Hoàng Ngọc Huynh<hnhuynh.pct@C07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T15:19:50+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<c07@v01.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T15:20:14+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<c07@v01.bca> đã ký lên văn bản này!